

〈10月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
さば	さば			さけ
				いか
				えび
さんま開き	さんま	さんま		えび・小麦
				乳
				いか・ごま
				さけ・さば
				大豆
サワラー塩	サワラ塩	サワラ塩		イカ
				サケ
				サバ
				小麦
				大豆
				ごま
				乳
メルルーサ角切り 皮付き・2.5cm角	メルルーサ			小麦
				サケ
				サバ
細マカロニ(エルボ)	デュラム小麦のセモリナ		小麦	
アルファベットマカロニ	デュラム小麦のセモリナ		小麦	
無糖ペースト (さつまいもペースト)	さつまいも			無
こうや豆腐 (細切り)	大豆		大豆	無
	豆腐用凝固剤	塩化カルシウム		無
	重曹	重曹		無
	下記加工助剤にて一括表示非表示			
	消泡剤製剤			無
	{	グリセリン脂肪酸エステル		無
		炭酸カルシウム		無
		レシチン	大豆	無
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
おはぎあんピロ	小豆粒あん	小豆		小麦
		砂糖		乳
		麦芽糖		卵
		寒天		大豆
		食塩		山芋
	もち米			オレンジ
	麦芽糖	とうもろこし等		ごま
	トレハロース	とうもろこし等		
	食塩	海水		
	水	上水		
お米de ブルーベリータルト	砂糖(国内製造)	さとうきび、甜菜		大豆
	米粉(国産)	うるち米		もも
	豆乳	大豆	大豆	りんご
	ショートニング	パーム油、パーム核油、菜種油、大豆油(たん白質1ppm未満)、とうもろこし油		バナナ
	ブルーベリー果汁(濃縮還元)(岩手県産ブルーベリー)	ブルーベリー		
	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし、さとうきび、甜菜		

	コーンフラワー	とうもろこし		
	植物油	菜種油、米油		
	水溶性食物繊維	とうもろこし		
	水あめ	とうもろこし		
	大豆粉	大豆	大豆	
	こんにやく加工品	デキストリン、こんにやく加工品、寒天		
	水			
	加工デンプン	加工デンプン【とうもろこし、キャッサバ由来】		
	炭酸Ca	炭酸カルシウム		
	ゲル化剤(増粘多糖類)	タマリンドガム		
		ジェランガム		
	ビタミンC	アスコルビン酸		
	乳化剤	グリセリンエステル		
		プロピレングリコールエステル		
		ショ糖エステル		
		ソルビタンエステル		
	膨脹剤	炭酸水素ナトリウム		
		グルコノデルタラクトン		
		炭酸カルシウム		
		フマル酸		
	ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄		
	酸味料	クエン酸		
		クエン酸ナトリウム		
	増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム		
	香料	ブルーベリーフレーバー		